АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2021                                                                                                                         №73
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Добрятино (сельское поселение) от 10.07.2015 №71 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  (в редакции от 19.09.2017)  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение № 1  к постановлению главы  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 10.07.2015 №71 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» в соответствии с приложением к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Гусевские вести».
Глава администрации

Е.И. Жарёнов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к постановлению администрации

от 04.10.2021 №73
 Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
	Фиохина

Александра
 Владимировна
	-
	заведующий отделом по работе с населением организационно - правовым, земельным и социальным вопросам, председатель комиссии

	Гоглова

Мария

Алексеевна
	-
	начальник отдела по общим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Галинская

Галина

Алексеевна
	-
	начальник финансового отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волкова

Ирина

Евгеньевна
	-
	начальник, главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	Курахина

Ольга

Станиславовна
	-
	главный специалист отдела по работе с населением организационно - правовым, земельным и социальным вопросам

	Представитель подразделения, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы

	Аксёнова

Ирина Владимировна

	директор МКОУ «Добрятинская СОШ» - независимый эксперт

(по согласованию)

	Морозова

Татьяна Васильевна

	заведующая МКДОУ «Детский сад №14 п.Добрятино» - независимый эксперт (по согласованию)